
Categoría Cantidad Número Monto Número Monto Número Monto Número Monto Número Monto Número Monto Número Monto

Banca Oficial 2 2 2,321,460 6 73,731 14 228,772 0 0 0 0 5 17,950 27 2,641,913

Banca Privada Local 7 29 80,967 20 242,190 17 144,887 3 11,430     0 0 1620 21,196 1,689 500,670

Banca Privada Extranjera 16 45 135,827 137 2,326,551 75 285,745 0 0 1 3,024       4 207 262 2,751,354

Empresas Vinculadas a Bancos 16 114 222,206 31,332 6,040,641 144 1,310,798 12 559,711   1,107 602,510 8 16,438 32,717 8,752,304

Empresas Vinculadas a Firmas de Abogados 17 44 206,640 35,173 2,436,738 139 287,916    0 0 3 77,355 151 3,276,478 35,510 6,285,127

Otras Empresas Fiduciarias 15 1 5,500 91,156 2,132,324 375 144,172 0 0 0 0 18 12,961 91,550 2,294,957

Total 73 235 2,972,600 157,824 13,252,175 764 2,402,290 15 571,141 1,111 682,889 1,806 3,345,230 161,755 23,226,325

Inversión Garantia AdministraciónPensión Cesantía Otros

Banca Oficial 2,321,460 73,731 228,772 0 0 17,950

Banca Privada Local80,967 242,190 144,887 11,430 0 21,196

Banca Privada Extranjera135,827 2,326,551 285,745 0 3,024 207

Empresas Vinculadas a Bancos222,206 6,040,641 ####### 559,711 602,510 16,438

Firma de Abogados206,640 2,436,738 287,916 0 77,355 3,276,478

Otras Empresas 5,500 2,132,324 144,172 0 0 12,961

2,972,600 13,252,175 ####### 571,141 682,889 3,345,230 #######

.

Superintendencia de Bancos

Gerencia de Supervisión Fiduciaria
PATRIMONIO FIDEICOMITIDO POR TIPOS DE FIDEICOMISOS

AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2018

Empresas Fiduciarias Totales

(En miles  de Balboas)

 Tipos de Fideicomisos

Inversión Garantía Administración Pensión Cesantía Otros
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Al 30 de Septiembre del 2018 

Garantia Inversión Administración Pensión Cesantía Otros


